
- 1 -

令和６年１１月１１日

保護者の皆さま

豊見城市立上田小学校

校 長 上原 千秋

（公印省略）

研修に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

暮秋の候､保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げま

す。

さて、本校では職員の授業力向上をめざした研修を推進しております。

つきましては、研修実施にあたり、当日の下校時刻が下記の通り変更になります

ので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年１１月２２日（金）

下校時刻 清掃終了後１３：３５頃（２年４組・３年５組以外）

２年４組・３年５組は５校時終了後 １５：００頃

２ 変更理由 校内研修の為

３ その他 学童・ディサービス等に通わせているご家庭の方は、下校時刻の

変更を学童・ディサービス等へお伝え頂きますようお願いいたし

ます。（送迎時刻変更のため）

スポーツ少年団等の活動をしている児童の下校について

スポーツ少年団の活動等へ参加する児童は、自宅に帰ってから活動時間に合わせて参
加させて下さい。


